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Группа No 1    9:00    podium

п/в пкз. н.у.ранг
КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  V  V  V  V  1  V 0,833 13 21 2

КНЯЗЬКОВ Мирон САМ  0  V  V  V  2  1 0,500 0 15 4

ШАТУНОВ Михаил ОМС  0  0  1  V  1  0 0,167 -17 6 6

ШАБАНОВ Егор СПБ  1  3  V  V  1  1 0,333 -3 14 5

АНТОНЮК Лаврентий КРА  0  0  3  0  0  0 0,000 -21 3 7

БЕРЕСНЕВ Кирилл МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

БИРЮКОВ Матвей НОВ  3  V  V  V  V  1 0,667 10 20 3

Группа No 2    9:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ЮЖАКОВ Глеб НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

ЯНОВСКИЙ Никита САР  0  V  2  V  V  V 0,667 3 18 3

ЛАЗАРЕВ Савелий МОО  2  2  V  1  1  V 0,333 -5 14 4

ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ  2  V  0  1  1  V 0,333 -8 12 6

СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ  0  2  V  V  0  2 0,333 -6 12 5

УГОЛЬКОВ Трофим МОС  2  1  V  V  V  V 0,667 6 19 2

ЖИВУЛЬКОВ Герман КРА  0  2  3  2  V  3 0,167 -8 14 7

Группа No 3    9:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
ЧАХАЛЯН Михаил МОО  3  1  0  0  2  0 0,000 -18 6 7

ЛОБАНОВ Андрей СПБ  V  V  3  0  2  V 0,500 -3 17 4

ЛОПАЛЕНКО Егор НОВ  V  2  3  2  1  V 0,333 -1 16 5

МАЗУНИН Даниил НИЖ  V  V  V  3  0  V 0,667 3 19 3

МУКИМОВ Тимур МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 11 22 2

ЛЕБЕДЬ Илья КРМ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1

ЩЕРБАКОВ Георгий САР  V  3  0  2  2  3 0,167 -6 14 6

Группа No 4    9:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
НОВИКОВ Никита СПБ  V  3  V  V  V  V 0,833 11 23 1

БАРАНОВ Александр УЛЬ  1  1  1  2  V  V 0,333 -4 13 5

ФОМИН Федор МОС  V  V  V  1  V  V 0,833 7 21 2

ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО  3  V  3  V  V  V 0,667 10 22 3

БАРМИН Степан НОВ  1  V  V  1  3  V 0,500 1 17 4

ГУРЖИЙ Ярослав КРА  3  0  0  0  V  3 0,167 -13 10 7

MUSINOV Mekhdi UZB  0  1  3  2  1  V 0,167 -12 11 6

Группа No 5    9:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
ФАТЫХОВ Рустам ТАТ  0  2  0  0  1  0 0,000 -21 3 7

КРУГЛОВ Илья МОО  V  0  0  V  2  3 0,333 -6 13 6

СОБОЛЕВ Станислав САМ  V  V  V  1  V  0 0,667 4 17 4

ЕГОРОВ Никита МОС  V  V  1  V  2  V 0,667 9 19 2

RAKHMONOV Saidamir UZB  V  3  V  1  2  3 0,333 0 17 5

КОРОВНИКОВ Андрей СПБ  V  V  2  V  V  V 0,833 9 22 1

ГРОССУЛ Марк НОВ  V  V  V  1  V  2 0,667 5 19 3
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Группа No 6    9:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
КАЧАНОВ Александр СПБ  0  V  2  3  3  V 0,333 -3 16 5

БУРМИСТРОВ Максим ПЕН  V  V  V  2  3  V 0,667 11 21 3

ШИРЧИКОВ Роман САМ  0  1  3  2  0  3 0,000 -15 9 7

АЙВАЗОВ Тимур КРА  V  1  V  3  3  1 0,333 -5 16 6

АГАФОНОВ Захар НОВ  V  V  V  V  V  1 0,833 4 21 2

МЕЛЯЕВ Родион ЧЕЛ  V  V  V  V  3  V 0,833 7 23 1

ТЕРЕХОВ Максим САР  3  0  V  V  V  3 0,500 1 18 4

Группа No 7    9:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ШАДРИН Григорий НОВ  V  1  V  V  3  2 0,500 6 18 3

РЕБРОВ Сергей АЛТ  0  3  1  V  1  1 0,167 -12 10 7

БАЛАНДИН Олег ЧЕЛ  V  V  V  V  V  3 0,833 11 23 1

ХРЯСЛОВ Арсений НОВ  0  V  2  0  V  2 0,333 -6 12 5

ТИЩЕНКО Дмитрий ОМС  0  2  1  V  V  V 0,500 -1 15 4

МАЗУНИН Артемий НИЖ  V  V  1  1  1  0 0,333 -9 11 6

ЯСТРЕБОВ Валерий САМ  V  V  V  V  3  V 0,833 11 23 1

Группа No 8    9:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
ЛУШПАНОВ Данила НОВ  V  V  1  2  2  3 0,333 -3 16 6

КУКЛЕВ Святослав МОС  2  V  V  V  2  2 0,500 0 18 4

ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ  1  2  1  1  V  2 0,167 -11 11 7

АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ  V  2  V  V  V  V 0,833 9 22 1

МЕДВЕДЕВ Арсений АЛТ  V  2  V  3  V  1 0,500 3 18 3

КРУПОДЕРОВ Матвей САР  V  V  2  3  0  V 0,500 -2 17 5

ШИТОВ Ярослав СПБ  V  V  V  1  V  3 0,667 4 20 2

Группа No 9    9:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗЛОВ Григорий НОВ  0  0  3  0  0  3 0,000 -18 6 7

ГОЛЯКОВ Александр МОС  V  2  1  V  V  V 0,667 9 19 3

НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ  V  V  2  1  V  V 0,667 8 19 4

БАЛОК Антон НОВ  V  V  V  3  V  V 0,833 11 23 1

ЛАЗАРЕВ Арсений МОО  V  1  V  V  V  V 0,833 10 21 2

УНДЕР Леонид САМ  V  1  1  2  2  V 0,333 -2 14 5

ДОКУНИН Дмитрий САР  V  0  0  0  1  0 0,167 -18 5 6

Группа No 10    9:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
АГАРКОВ Федор НОВ  3  V  V  V  0  1 0,500 2 16 3

ВЯЧИН Ян ОМС  V  V  3  0  1  0 0,333 -7 12 6

ЩУРОВ Мирон САМ  1  0  2  2  1  V 0,167 -13 10 7

ТИМУХИН Матвей НОВ  0  V  V  2  2  2 0,333 -7 14 5

АЛМАЗОВ Семён МОО  1  V  V  V  3  1 0,500 1 17 4

АНАНЬЕВ Степан АЛТ  V  V  V  V  V  2 0,833 11 22 2

БАБУДЖИ Кирилл МОС  V  V  3  V  V  V 0,833 13 23 1
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Группа No 11    9:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
САЗОНОВ Михаил НОВ  V  V  3  1  2  V 0,500 3 18 4

SHOKIROV Azimson UZB  0  V  V  V  1  V 0,667 9 17 2

СЕРЕДИНИН Еремей ИВА  1  0  2  2  3  1 0,000 -15 9 7

ЧУШКИН Семён НОВ  V  0  V  3  3  V 0,500 1 18 5

БАТРАКОВ Иван САР  V  0  V  V  2  V 0,667 2 18 3

AUSIANKIN Andrey BLR  V  V  V  V  V  V 1,000 12 24 1

ТВОРОГОВ Игорь САМ  2  0  V  0  2  1 0,167 -12 9 6

Группа No 12    9:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БАЙДИН Антон НОВ  V  V  3  3  V  3 0,500 2 21 4

РОДИОНОВ Фёдор САР  3  V  0  3  2  0 0,167 -11 12 6

МИХАЙЛЮК Георгий КРА  1  3  1  1  1  3 0,000 -14 10 7

СОЛДАТОВ Олег НОВ  V  V  V  1  2  V 0,667 5 19 3

ТУРКИН Степан САМ  V  V  V  V  1  V 0,833 8 21 2

РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС  3  V  V  V  V  V 0,833 10 23 1

ТОТКАЛО Сергей ВОЛ  V  V  V  2  1  3 0,500 0 18 5

Группа No 13    9:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
КАДЫГРОВ Павел МОО  V  3  V  2  0 0,400 0 13 4

ШИРШОВ Марк СПБ  0  0  0  V  1 0,200 -14 5 6

ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ  V  V  V  1  1 0,600 1 14 3

НИЖЕГОРОДЦЕВ Егор САР  1  V  2  0  3 0,200 -6 10 5

СОКОЛОВ Илья НОВ  V  3  V  V  0 0,600 4 15 2

ИОНИН Георгий ВОЛ  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Группа No 14    9:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
МОНУХОВ Иван НОВ  V  V  V  V  2 0,800 10 18 1

ВОРОНКОВ Тимофей САМ  3  V  V  V  0 0,600 1 15 4

ВОРОНЦОВ Андрей АЛТ  0  3  1  0  3 0,000 -13 7 6

ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ  1  1  V  0  2 0,200 -9 8 5

БЕЛЯЕВ Лев СПБ  0  2  V  V  V 0,600 4 14 3

ВЕРНИГОРА Аким МОС  V  V  V  V  2 0,800 7 18 2

Группа No 15    9:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ГАДЖИЕВ Рашид КРА  0  1  V  V  1 0,400 -6 10 3

ХРИСАНОВ Александр СПБ  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1

КАРТАШЕВ Владислав ЧЕЛ  V  1  1  V  0 0,400 -6 10 3

БРЮХАНОВ Александр АЛТ  3  0  V  2  0 0,200 -8 9 6

СУСЛОВ Ярослав НИЖ  1  3  3  V  1 0,200 -6 12 5

МАЯЦКИЙ Никита НОВ  V  0  V  V  V 0,800 10 16 2
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Группа No 16    9:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
КАЛИНИН Данила ПЕН  V  V  1  0  2 0,400 -3 11 3

СТЕШЕНКО Никита НИЖ  1  V  2  V  2 0,400 -5 13 4

ВЛАСОВ Даниель ОМС  1  3  2  V  2 0,200 -5 12 6

ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1

БЕЛОУС Владислав НОВ  V  3  1  3  1 0,200 -4 12 5

ЦУКАНОВ Николай СПБ  V  V  V  2  V 0,800 7 18 2

Группа No 17    9:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1

НАЗАРЬКО Илья КРА  1  0  0  1  0 0,000 -18 2 6

ГОЛОВАНЦОВ Андрей НОВ  3  V  2  1  V 0,400 1 14 4

ХОДЫКИН Марк ОМС  1  V  V  V  V 0,800 5 17 2

ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС  3  V  V  3  2 0,400 2 16 3

КАЛИНОВСКИЙ Даниил САР  0  V  1  3  V 0,400 -2 12 5
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БЕРЕСНЕВ Кирилл МОС 1,000 18 24 квалифицированных

1 ЮЖАКОВ Глеб НОВ 1,000 18 24 квалифицированных

3 ХРИСАНОВ Александр СПБ 1,000 16 20 квалифицированных

4 ИОНИН Георгий ВОЛ 1,000 15 20 квалифицированных

5 ЛЕБЕДЬ Илья КРМ 1,000 14 24 квалифицированных

6 AUSIANKIN Andrey BLR 1,000 12 24 квалифицированных

7 СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО 1,000 12 20 квалифицированных

8 ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ 1,000 10 20 квалифицированных

9 БАБУДЖИ Кирилл МОС 0,833 13 23 квалифицированных

10 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 0,833 13 21 квалифицированных

11 БАЛАНДИН Олег ЧЕЛ 0,833 11 23 квалифицированных

11 БАЛОК Антон НОВ 0,833 11 23 квалифицированных

11 НОВИКОВ Никита СПБ 0,833 11 23 квалифицированных

11 ЯСТРЕБОВ Валерий САМ 0,833 11 23 квалифицированных

15 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 0,833 11 22 квалифицированных

15 МУКИМОВ Тимур МОС 0,833 11 22 квалифицированных

17 РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС 0,833 10 23 квалифицированных

18 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 0,833 10 21 квалифицированных

19 АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ 0,833 9 22 квалифицированных

19 КОРОВНИКОВ Андрей СПБ 0,833 9 22 квалифицированных

21 ТУРКИН Степан САМ 0,833 8 21 квалифицированных

22 МЕЛЯЕВ Родион ЧЕЛ 0,833 7 23 квалифицированных

23 ФОМИН Федор МОС 0,833 7 21 квалифицированных

24 АГАФОНОВ Захар НОВ 0,833 4 21 квалифицированных

25 МОНУХОВ Иван НОВ 0,800 10 18 квалифицированных

26 МАЯЦКИЙ Никита НОВ 0,800 10 16 квалифицированных

27 ВЕРНИГОРА Аким МОС 0,800 7 18 квалифицированных

27 ЦУКАНОВ Николай СПБ 0,800 7 18 квалифицированных

29 ХОДЫКИН Марк ОМС 0,800 5 17 квалифицированных

30 БУРМИСТРОВ Максим ПЕН 0,667 11 21 квалифицированных

31 ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО 0,667 10 22 квалифицированных

32 БИРЮКОВ Матвей НОВ 0,667 10 20 квалифицированных

33 ГОЛЯКОВ Александр МОС 0,667 9 19 квалифицированных

33 ЕГОРОВ Никита МОС 0,667 9 19 квалифицированных

35 SHOKIROV Azimson UZB 0,667 9 17 квалифицированных

36 НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ 0,667 8 19 квалифицированных

37 УГОЛЬКОВ Трофим МОС 0,667 6 19 квалифицированных

38 ГРОССУЛ Марк НОВ 0,667 5 19 квалифицированных

38 СОЛДАТОВ Олег НОВ 0,667 5 19 квалифицированных

40 ШИТОВ Ярослав СПБ 0,667 4 20 квалифицированных

41 СОБОЛЕВ Станислав САМ 0,667 4 17 квалифицированных

42 МАЗУНИН Даниил НИЖ 0,667 3 19 квалифицированных

43 ЯНОВСКИЙ Никита САР 0,667 3 18 квалифицированных

44 БАТРАКОВ Иван САР 0,667 2 18 квалифицированных

45 СОКОЛОВ Илья НОВ 0,600 4 15 квалифицированных

46 БЕЛЯЕВ Лев СПБ 0,600 4 14 квалифицированных

47 ВОРОНКОВ Тимофей САМ 0,600 1 15 квалифицированных

48 ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ 0,600 1 14 квалифицированных

49 ШАДРИН Григорий НОВ 0,500 6 18 квалифицированных

50 МЕДВЕДЕВ Арсений АЛТ 0,500 3 18 квалифицированных

50 САЗОНОВ Михаил НОВ 0,500 3 18 квалифицированных

52 БАЙДИН Антон НОВ 0,500 2 21 квалифицированных

53 АГАРКОВ Федор НОВ 0,500 2 16 квалифицированных

54 ТЕРЕХОВ Максим САР 0,500 1 18 квалифицированных

54 ЧУШКИН Семён НОВ 0,500 1 18 квалифицированных

56 АЛМАЗОВ Семён МОО 0,500 1 17 квалифицированных

56 БАРМИН Степан НОВ 0,500 1 17 квалифицированных

58 КУКЛЕВ Святослав МОС 0,500 0 18 квалифицированных

58 ТОТКАЛО Сергей ВОЛ 0,500 0 18 квалифицированных

60 КНЯЗЬКОВ Мирон САМ 0,500 0 15 квалифицированных

61 ТИЩЕНКО Дмитрий ОМС 0,500 -1 15 квалифицированных

62 КРУПОДЕРОВ Матвей САР 0,500 -2 17 квалифицированных

63 ЛОБАНОВ Андрей СПБ 0,500 -3 17 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

64 ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС 0,400 2 16 квалифицированных

65 ГОЛОВАНЦОВ Андрей НОВ 0,400 1 14 квалифицированных

66 КАДЫГРОВ Павел МОО 0,400 0 13 квалифицированных

67 КАЛИНОВСКИЙ Даниил САР 0,400 -2 12 квалифицированных

68 КАЛИНИН Данила ПЕН 0,400 -3 11 квалифицированных

69 СТЕШЕНКО Никита НИЖ 0,400 -5 13 квалифицированных

70 ГАДЖИЕВ Рашид КРА 0,400 -6 10 квалифицированных

70 КАРТАШЕВ Владислав ЧЕЛ 0,400 -6 10 квалифицированных

72 RAKHMONOV Saidamir UZB 0,333 0 17 квалифицированных

73 ЛОПАЛЕНКО Егор НОВ 0,333 -1 16 квалифицированных

74 УНДЕР Леонид САМ 0,333 -2 14 квалифицированных

75 КАЧАНОВ Александр СПБ 0,333 -3 16 квалифицированных

75 ЛУШПАНОВ Данила НОВ 0,333 -3 16 квалифицированных

77 ШАБАНОВ Егор СПБ 0,333 -3 14 квалифицированных

78 БАРАНОВ Александр УЛЬ 0,333 -4 13 квалифицированных

79 АЙВАЗОВ Тимур КРА 0,333 -5 16 квалифицированных

80 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 0,333 -5 14 квалифицированных

81 КРУГЛОВ Илья МОО 0,333 -6 13 квалифицированных

82 СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ 0,333 -6 12 квалифицированных

82 ХРЯСЛОВ Арсений НОВ 0,333 -6 12 квалифицированных

84 ТИМУХИН Матвей НОВ 0,333 -7 14 выбывший

85 ВЯЧИН Ян ОМС 0,333 -7 12 выбывший

86 ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ 0,333 -8 12 выбывший

87 МАЗУНИН Артемий НИЖ 0,333 -9 11 выбывший

88 БЕЛОУС Владислав НОВ 0,200 -4 12 выбывший

89 ВЛАСОВ Даниель ОМС 0,200 -5 12 выбывший

90 СУСЛОВ Ярослав НИЖ 0,200 -6 12 выбывший

91 НИЖЕГОРОДЦЕВ Егор САР 0,200 -6 10 выбывший

92 БРЮХАНОВ Александр АЛТ 0,200 -8 9 выбывший

93 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ 0,200 -9 8 выбывший

94 ШИРШОВ Марк СПБ 0,200 -14 5 выбывший

95 ЩЕРБАКОВ Георгий САР 0,167 -6 14 выбывший

96 ЖИВУЛЬКОВ Герман КРА 0,167 -8 14 выбывший

97 РОДИОНОВ Фёдор САР 0,167 -11 12 выбывший

98 ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ 0,167 -11 11 выбывший

99 MUSINOV Mekhdi UZB 0,167 -12 11 выбывший

100 РЕБРОВ Сергей АЛТ 0,167 -12 10 выбывший

101 ТВОРОГОВ Игорь САМ 0,167 -12 9 выбывший

102 ГУРЖИЙ Ярослав КРА 0,167 -13 10 выбывший

102 ЩУРОВ Мирон САМ 0,167 -13 10 выбывший

104 ШАТУНОВ Михаил ОМС 0,167 -17 6 выбывший

105 ДОКУНИН Дмитрий САР 0,167 -18 5 выбывший

106 ВОРОНЦОВ Андрей АЛТ 0,000 -13 7 выбывший

107 МИХАЙЛЮК Георгий КРА 0,000 -14 10 выбывший

108 СЕРЕДИНИН Еремей ИВА 0,000 -15 9 выбывший

108 ШИРЧИКОВ Роман САМ 0,000 -15 9 выбывший

110 КОЗЛОВ Григорий НОВ 0,000 -18 6 выбывший

110 ЧАХАЛЯН Михаил МОО 0,000 -18 6 выбывший

112 НАЗАРЬКО Илья КРА 0,000 -18 2 выбывший

113 АНТОНЮК Лаврентий КРА 0,000 -21 3 выбывший

113 ФАТЫХОВ Рустам ТАТ 0,000 -21 3 выбывший
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